
 

 

 
 

GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

 2016 – 2017  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  BÜTÜNLEME  PROGRAMI  

I. ÖĞRETİM 

SINIF 23 OCAK  PAZARTESİ 24 OCAK   SALI 25 OCAK ÇARŞAMBA 26 OCAK PERŞEMBE 27 OCAK CUMA  28 OCAK CUMARTESİ 

1 

 

GENEL FİZİK LAB.10.00 

 

 

 

 

GENEL FİZİK 15.00 

 

 

 

GENEL KİMYA LAB. 

13.00 

GENEL MATEMATİK :15.00 

TÜRK DİLİ:14.00 

 

GENEL KİMYA:15.00 

 

BİLGİSAYAR:13.00 

YABANCI DİL:10.00 

 

GIDA GİRİŞ:15.00 

2 

 

 

 
 

GENEL MİKRO:11.00 

 
 

 

 

DİFERANSİYEL 15.00 

ANALİTİK 10.00 

ATATÜRK İLKELERİ:14.00 
 

STATİK:10.00 KED:13.00 TEKNİK RESİM:10 

3 

 

 

GIDA KİMYASI:13.00 

 

 

 

 

 

 

 

GIDA MİKRO.:10.00 

 

KÜTLE AKTARIMI:17.00 MESLEKİ İNG:14.00 

ENSTRÜMETEL:08.30 

 

GIDA KATKI:16.00 

BESLENME:16.00 

ISI AKTARIMI:17.00 
TOPLAM KALİTE:11.00 

4 

 

 

 

 

BİYOTEKNOLOJİ::08.30 

 

 

 

 

YAĞ TEK:09.00 

MEYVE SEBZE:13.00 
ÜRÜN GELİŞTİRME:17.00 

NANO:17.00 
UYGULAMALI 

GİRİŞİMCİLİK:11.00 
 

GIDA TEKNO LAB:08.30 MÜH.EKONOMİSİ:08.30 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

 2016 – 2017  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  BÜTÜNLEME  PROGRAMI  

II. ÖĞRETİM 

SINIF 23 OCAK  PAZARTESİ 24 OCAK   SALI 25 OCAK ÇARŞAMBA 26 OCAK PERŞEMBE 27 OCAK CUMA  28 OCAK CUMARTESİ 

1 

 

GENEL FİZİK LAB.10.00 

 

 

 

GENEL FİZİK 15.00 

 

 

GENEL KİMYA LAB. 13.00 
GENEL MATEMATİK :15.00 

TÜRK DİLİ:14.00 

 

GENEL KİMYA:15.00 

 

BİLGİSAYAR:13.00 

YABANCI DİL:10.00 

 

GIDA GİRİŞ:15.00 

2 

 

 

GENEL MİKRO:11.00 

 

 

 
 

 

DİFERANSİYEL 15.00 

ANALİTİK 10.00 

ATATÜRK İLKELERİ:14.00 
 

STATİK:10.00 KED:13.00 TEKNİK RESİM:10 

3 

 

GIDA KİMYASI:13.00 

 

 

 

 

 

GIDA MİKRO.:10.00 

 

KÜTLE AKTARIMI:17.00 MESLEKİ İNG:14.00 

ENSTRÜMETEL:08.30 

 

TOPLAM KALİTE:11.00 

ISI AKTARIMI:17.00 

 

GIDA KATKI:16.00 

BESLENME:16.00 

4 

 

 

 

 

BİYOTEKNOLOJİ::08.30 

 

 

 

 

YAĞ TEK:09.00 

MEYVE SEBZE:13.00 

MÜH.EKONOMİSİ:08.30 

UYGULAMALI 

GİRİŞİMCİLİK:11.00 
 

ÜRÜN GELİŞTİRME:17.00 

NANO:17.00 

GIDA TEKNO LAB:08.30 

 

 

 

 

 

 


